deve  essere  in  gradi  decimali,  ad  esempio:  

(-)XX.YYYYYY,  (-)XX.YYYYYY  Numero  di  telefono

(Punto  di  raccolta)

Destinatario  dell'UCO

,

1  5  (cinque)  tonnellate  metriche  di  UCO  pari  a  circa  5,4  (cinque  virgola  quattro)  metri  cubi /  5435  (cinquemilaquattrocentotrentacinque)  litri /  1436  (millequattrocentotrentacinque)  litri

2  Se  questo  campo  è  contrassegnato,  si  presume  che  l'UCO  prodotto  dal  Punto  di  Origine  sia  (almeno  in  parte)  di  origine  animale  (ad  esempio,  utilizzando  strutto,  burro,  sego,  ecc.)  e